PRODUCT:
DESCRIPTION:

ALLERGEN DECLARATION:

PRODUCT CODE:
PRODUCT CATEGORY:
SHAPE:

PASTA TYPE:

SHELF LIFE:

DATE CODE:

CASE NET WEIGHT:
PACK | SIZE:

GROSS CASE WEIGHT:

CASE DIMENSIONS:

UCC COMPLIANT GTIN:

ARTISAN PASTA

Chicken Rosemary Tortelloni
Joyce Farms white meat chicken layered with freshly grated fontina
cheese, aged Wisconsin parmesan cheese and fresh rosemary

wrapped in tender sheets of Montana durum wheat and fresh egg
pasta.

Dairy, Eggs, Wheat

30162

Tortellini

Big Hats.

Egg pasta.

Shipped frozen. 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.
Date Code is stamped on bottom right label.
10 lbs

2-5lb

11 Ibs

4.5X 11.5 X 11.5

10812072011559

N utriti on Amountiserving %DV Amountiserving %DV
Facts Total Fat 8g 12% Total Carb. 47g 16%
Serv. Size 1 cup (140g) Sat. Fat 3.5g 17% Fiber 0g 0%
Serv. Per Cont. 32 Trans Fat Og Sugars 0g
pories; S8 Cholest. 55 19% Protein 25

Fat Cal. 70 olest. mg o rotein g

Sodium 350mg 15%

g es (OV&*®  VitaminA 4%  » VitaminC0% » Calcium20% + lron 15%

INGREDIENTS Duvum Wheat Flour (enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Chicken Breast Meat, Filtered Waler Parmesan (cultured milk, enzymes, salt),
Mozzarella Cheese(pas(eu zed part skmmlk cheesec Itures, salt, enzymes), Provolon: e[pa teurized
milk, cheese cultu es), Whole Fresh Pasteurized Eggs, Fresh Basil, Kosher Sea Salt,
Tumeric Exlrac( Garl c Red Peppe Cr: acked Black Pepper, Fresh Rosemary

CONTAINS: EGGS, MILK, WHEAT
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